Et  in  eodem  loco  jacet  frater  Johannes  Alen,7  sacre  theologie 
professor,   quondam  gardianus   loci,   filius  Johannis  Alen ;  et 

Bekynden.     sub  eodem  lapide  frater  Reginaldus  Bekynden.      Et  magister 

1  An  added  name. 

3C/.  Cal.  Pap.  Reg.,  iii.,  168,  474,  507— date  1345-1353.  She  had  a  grant 
of  an  annuity  of  lot.  for  her  good  service  to  Queen  Isabella  on  i4th  February, 
1347  (C.P.R.,  Edw.  III.,  vii.,  254). 

3  I  can  find  no  other  reference ;  his  date  is  presumably  c.  1470. 

4  Stow  adds  "beheded  at  Tyborne".     Of  Arrow  in  Warwickshire.     A  con 
fidant  of  George,  Luke  of  Clarence.     He  was  accused  of  compassing  the  death 
of  Edward  IV.,  and  executed  at  Tyburn  on  2Oth  iMay,  1477.     See  Stow,  Annalcs, 
430;  Hall,  Chronicle,  369;  Ramsay,  Lancaster  and  York,  ii.,  421. 

5D.D.  of  Oxford;  occurs  in  1421  (Munimenta  Academica,  274-275;  Little, 
Grcy/riars,  256). 

tt  "  Friars  Minors  and  St.  Sepulchre,  London  " ;  will  proved  1463,  P.C.C.  a 
Godyn. 

7  See  p.  59  above. 
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et  frater  Gilbertus  Sands  : l  qui  obiit  16  die  mensis  Julii,  AnnoSaund. 
dni.  1533. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  vno  lapide  frater  Wil- 

lelmus  Toly,  sacre  thelogie  professor,   quondam   regens  lociiToly. 

qui  obiit  5  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1500.      Et  frater  Walterus 

Goodfeld,2    sacre  theologie  professor  et    gardianus   loci :    qui  Goodfeld. 
obiit   in  festo  sancti  Johannis  Ewangeliste,  A°  dni.    1521. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  domina  Elizabeth  Longfelde  :  Longfeide. 

qui  obiit  .  .  .  die  mensis  .   .   .,A°dni.  1503. 
Et  ad  dexteram  eius  jacet  frater  Robertus  Burton,3  sacre  Burton, 

theologie   professor,   quondam   Regens   loci :    qui   obiit   8    die 

mensis  Januarii,  A°  dni.  1522. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  sub  lapide  Gilbertus  Egcleston,4  Egcleston. 
ciuis  et  Awrifaber,  Londonie.      Et  Katerina   consors  sui.     Qui 

obiit   14  die  Mensis  Julii,  A°dni.   1508.      Et  Aflicia]  consors 

sui:  qui  obiit  15  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1502. 
Descendendo  ad  primam  partem  tercie  fenestre  ad  capud 

fratris  Johannis  Alen  sub  lapide  cum  armis  Regine  jacet  frater 

Johannes  Vye,5  valens  pater  et  confessor  Regine  Isabelle.  Vye. 

Et  ad  [dexteram]6  eius  jacet  frater  Robertus  Chamberlen,7  Chamberlen. 

doctor,  frater  Johannes  Romsey,8  doctor.        In  medio  eorum  Romsey. 
frater  Willelmus  Denham,9   pater  spiritualis  eorum.  Denham. 

Et   ad   dexteram   eorum  jacet  venerabilis  pater  et   frater 

Johannes  Kyrye,10  quondam  confessor  Regis   Edwardi   4,   et  Kyrye. 
istius    loci   gardianus   interpellatim  per   20  annos :    qui   obiit 

vltimo  die  mensis  Septembris,  A°  dni.  1474.     Et  ad  dexteram 

eius  jacet  Sibille  Rede:  que  obiit  31  die  mensis  Julii,  A°  dni.  Rede. 
1508. 

1  Or  Sawnders.     Supplicated  for  D.D.  at  Oxford  on  i3th  April,  1513  (Little, 
Grey  friars,  275).     The  note  on  Sands  is  an  addition  made  by  another  hand. 

2  See  p.  61  above. 
3  Guardian  of  the  Grey  Friars  at  Oxford  in  1508  ;  supplicated  for  D.D.  on 

8th  March  of  that  year  (Little,  Greyfriars,  130). 

4  Will  of  Gilbert  Eccleston,  "  Friers  Mynours,  London ;  Spalding,  Lincoln," 
proved  in  1530.     P.C.C.,  F.  24  Jankyn.     The  MS.  has  for  date  158  ;  Stow  gives 
1508. 

5c.  1340.  6  Om.  MS.  7  Guardian  in  1403  ;  see  p.  57  above. 
8  D.D.  and  Regent  Master  at  Oxford  in  1389  (Little,  Greyfriars,  252). 
9  Date  c.  1380.  10  See  p.  58  above. 
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Ad  cuius  dexteram  vnius  sepulcri  spacio  interposito  jacet 
Lyle.  iuxta   tumbam   domini   de   Lyle  dominus  Robertus  de   Lyle, 

filius  et  heres  prefati  domini.1 

Gysors. 

Banguenti- 
bus. 

Glociter. 

Carlell. 

Bever. 

Thorppe. 

Stafford. 

In  capella  sancte  Marie. 

Ad  dexteram  cornu  altaris  sub  prima  parte  fenestre 2  [sub] 
lapide  eleuato  dominus  Johannes  Gysors,3  valens  ciuis  Lon- 
donie  et  strenuus  miles. 

Item  ad  partem  australem  eiusdem  altaris  sub  sacrario 

jacet  Thomas  de  Banguentibus,  mercator  de  societate  Perusii. 

Item  sub  secunda  parte  eiusdem  fenestre  iuxta  murum 

jacet  Thomas  Glociter 4  et  Anne  vxor  eius,  principui  benefac- 
tores  huius  conventus.  Item  in  eodem  loco  jacet  Alicie  Car 

lell  alias  Norre,5  secunda  filia  Thome  Malore,  armigeri  de 
Comitatu  Cantuarii :  que  obiit  13  die  mensis  Augusti,  A°  dni. 
1507. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  Walterus  de  Bever6  et 
Johanna,  vxor  eius,  qui  vitrari  fecerunt  fenestram  eandem  :  et 

in  eodem  loco  jacet  Mariona  Thorppe.7 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet  venerabilis  vir  Vmfridus